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Spielbericht

Martens,Rolf-Dieter
Kleinke,Uwe
Fleischer,Matthias
Fleischer,Martin
Krieg,Peter

Thiel ,Bernd-Peter
Moéws,Harald
Merz,Norbert

9 Hel3Bernd

10 Peter,Volkhard

11 Bartusch,Klaus

12 suhrRenharet------
13 Schulz,Willi

14 Bulmann,Reinhard
15 Wenzel ,Reinhard
16 Ewert,Helmut

17 Déring,Manfred
18 Ihde,Hans-Werner
19 Hennings,Helmut
20 Kotanjyan,Davit
21 Petereit;Erwia------
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(c)CLM 2008-2024

1817
1788
1795
1778
1740
1641
1563
1615
1755
1615
1516
1485
1598
1471
1429
1201
1223
1232
1308

Bezirksliga West 2017/18
Runde 3 Paarung 2 am 26. November 2017 10:00 Uhr

erstellt am 28. Mérz 2024, 09:46

Einheit Schwerin - VT Ludwigdlust 111

Brett) St-Nr

Name Ergebnis Name

St-Nr

Bemerkungen:

Schiedsrichter:

Unterschrift:
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Erstellt mit CLM - ChessLeagueManager [ https://www.chessleaguemanager.de ]

1 Zacharias,Uwe 1791
2 Koster,Klaus-Dieter 1737
3 Fitz,Baldur 1513
4 Stiwe,Lothar 1475
5 Kummer,Birte 1408
6 Kaufert,Marion 1457
7 Wulf,Birgit 1304
8 Meyer,Gerda 1343
9 PulsLuisa 1313
10 Fentsahm,Wilfried 1272
11 Menzel,Renate 1247
12 Kummer,Thorsten 1105
13 Schreiber,Christina 1139
14 Schneider,Peter 872
15 Fechner,Laurids 1185
16 Schmaltz,Ewald 799
17 Selayrran;Y-aser-Ahmed 984



